[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Повенецкого  городского поселения

  41 СЕССИЯ  II  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 10.06  .2013                                                                                                                        №-211
Повенец

« О назначении выборов депутатов Совета Повенецкого

 городского поселения и главы Повенецкого городского

 поселения на 8 сентября 2013 года»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №-67-ФЗ и статьи 6 Закона Республики  Карелия « О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, членов выборных органов местного самоуправления в Республике Карелия « от 27 июня 2003 года №-683-ЗРК
Совет Повенецкого городского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Назначить выборы депутатов Совета Повенецкого городского поселения и Главы Повенецкого городского поселения на 8 сентября 2013 года .

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета                                                                      В.П.Борщенко

Глава Повенецкого городского поселения                                   Л.М.Горянский